

SENSODYNE

zub. pasta
75ml, 8 druhov
Cena za L 59,867 €



4,49 €

6 druhov
Cena za L 70,133 €



5,26 €

3 druhy
Cena za L 78,133 €



5,86 €

100ml,
2druhy
Cena za L 41,80 €



4,18 €

duo 2x75ml,
2druhy
Cena za ks 2,77 €



5,54 €



zub.kefka 3ks,
4druhy
Cena za ks 2,667 €

8,00 €

zub.kefka 1ks,
5druhov



4,09 €

zub.nif
30m
Cena za m 0,142 €



4,27 €

GLADE

15,30 €



11,45 €

9,90 €

MANIKÚRA

kufrík

8,35 €



s potlačou

peňaženka

9,00 €

6,85 €

V PONUKE VIAC DRUHOV

AMBIPUR

strojček elektrik
20ml, 2 druhy

5,90 €



elektrik náhrada
20ml, 2 druhy

4,25 €



LED

snehuliak

10,50 €



sklenená guľa

projektor hviezd

8,75 €

8,20 €

KOZMETICKÉ TAŠKY

viac vzorov

3,35 €



3,65 €

sada štetcov
so zrkadlom

3,00 €

LED

medveď

19,80 €



snehuliak

24,05 €

sob

18,35 €

LED

betlehem

9,15 €



baterie alkalické
4ks LR6,LR03 grada

alkaline
Cena za ks 0,488 €

1,95 €

1,60 €

AMBIPUR

osviežovač
7,5ml, 2 druhy

3,35 €



osviežovač
300ml, 2 druhy
Cena za L 11,50 €

3,45 €

ŽIAROVKY

vianočná reťaz
40led, 4m, 3 druhy

9,70 €

80led, 8m,
3 druhy

11,70 €

80led, 8m,
cherry, 2 druhy

14,00 €



ŽIAROVKY

vianočná reťaz
80led, 8m, cherry

14,60 €



led kahance
čajové 6ks, 3 druhy
Cena za ks 0,642 €

3,85 €

led škriatok

15,20 €

GLADE

sviečky v skle,
viac druhov 70g

3,05 €

204g

7,65 €

GLADE

sviečky v skle,
viac druhov
112g, akcia 2+1

4,85 €/ks

osviežovač strojček
elektrik 20ml, 2 druhy

5,00 €

náhrada
elektrik 20ml

4,00 €

GLADE

osviežovač
300ml, 2 druhy
Cena za L 7,833 €

2,35 €

automat
strojček 269ml

9,00 €

náhrada automat
269ml, 3 druhy
Cena za L 18,587 €

5,00 €

KAHANEC SKLO

la95, 18cm, 30g

1,50 €



la 428, 25cm, 80g

2,45 €

SVIEČKY SKLO

100g klasik
Cena za kg 26,00 €

2,60 €

100g exclusiv
Cena za kg 28,50 €

2,85 €



100g lara
Cena za kg 26,00 €

2,60 €

SVIEČKY SKLO

stožok 115g
Cena za kg 24,783 €

2,85 €

80g miral
Cena za kg 23,529 €

2,00 €



90g verona
Cena za kg 23,333 €

2,10 €

ČAJOVKY

vianočné 6ks,
viac druhov
Cena za ks 0,158 €

0,95 €

